
PORTARIA N.º 041/2026 

EDICARLOS GRIZOTTO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Jesuítas, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE:      

Art. 1º – NOMEAR Vinicius Gomes Fazuline, portador da Cédula de 

Identidade RG. n.º xx.314.878-x do CPF. xxx.199.279-xx, para exercer o cargo em comissão de Diretor do 

Departamento de Licitações e Contratos, Símbolo CC-02, a partir de 11 de fevereiro de 2026. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Paço Municipal “Francisco Rodrigues da Silva”. Gabinete do 

Prefeito Municipal de Jesuítas, Estado do Paraná. Em, 11 de 

fevereiro de 2026. 

Edicarlos Grizotto de Oliveira                     PREFEITO 

MUNICIPAL 

 


